

## 招标控制价

招 标 人:

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位盖章)

## 建设项目招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：	邻水县中医医院内部道路						
序号	单项工程名称	工程规模		金额(元)	其中：(元)		
		数值	计量单位		暂估价	安全文明施工费	规费
1	单项工程1		平方米	12645.71		328.19	
合 计				12645.71		328.19	

## 单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称:	邻水县中医医院内部道路\单项工程1【建筑与装饰工程】	标段:	
序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	11253.95	
1.1	单价措施项目		
2	总价措施项目	347.62	-
2.1	其中:安全文明施工费	328.19	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费		-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	11601.57	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	1044.14	-
8	附加税		-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		12645.71	

## 分部分项工程清单与计价表

工程名称:		邻水县中医医院内部道路\单项工程1【建筑与装饰工程】			标段:					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	AA0004	机械挖装土方(大开挖)		100m <sup>3</sup>	0.24	958.40	230.02	91.79	95.88	
2	AA0086	人力车运土方石渣,总运距≤500m 运距≤50m		100m <sup>3</sup>	0.24	1509.79	362.35	279.50		
3	AE0015	商品混凝土 C30		10m <sup>3</sup>	2.4	4216.30	10119.12	766.94	8.04	
4	AR0010	路缘石拆除、安装		10m	3	180.82	542.46	432.27		
合 计							11253.95	1570.50	103.92	